СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать шестой сессии
от 30 декабря 2014 года

      № 240/1
О передаче контрольно-счетному органу Мошковского района полномочий контрольно-счетного органа рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с п.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Передать с 2015 года контрольно-счетному органу Мошковского района полномочий контрольно-счетного органа рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области

В.Б.Черных
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области

     Н.В.Завалишин